
Dodavatel:

MERCI. s.r.o.
Bankovní spojení: KB Brno 

Č. účtu 85636-621/0100

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Objednávka č.:    3114/0630/21
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

MJ Počet MJ

ks 10

ks 10

ks 10

ks 10

1 ks 1

1 ks 1

1 ks 20

Místo plnění a dodání: 

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Z1636012923402
Baňka odměrná třída přesnosti A s NZ 

10/19 a skleněnou dutou zátkou 10 ml 

548-1447
Box pro skladování vialek. PP. zelený. kryt 

(130x130x45mm)

4861000830
Eppendorf Xplorer® plus. 12-kanálový. 

variabilní. 50 – 1 200 µL. zelená

4861000791
Eppendorf Xplorer® plus. 12-kanálový. 

variabilní. 5 – 100 µL. žlutá

548-1443
Box pro skladování vialek. PP. modrý. kryt 

(130x130x45mm)

548-1445
Box pro skladování vialek. PP. růžový. kryt 

(130x130x45mm)

548-1446
Box pro skladování vialek. PP. žlutý. kryt 

(130x130x45mm)

Cena celkem s DPH 75354,06 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. 

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

Objednávkové číslo Název produktu

Hviezdoslavova 1192/55b

627 00 Brno

IČ: 46966447

DIČ: CZ46966447

21O1NB00729/1, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).



V Brně 05.11.2021



1/2

Potvrzení objednávky:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1OB01616

21ZA0100651

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši objednávku zpracovává obl. kancelář:

Číslo objednávky odběratele:

Datum tisku:

3114/0630/21

CZ00216224

Kamenice 5/A29

Brno-Bohunice625 00

Masarykova univerzita, PřF,
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

DIČ:

00216224

CZ00216224

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

Brno-Ponava611 37

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz

549 495 840tel.:

MERCI, s.r.o.

09.11.2021

Vytvořeno: 08.11.2021

Brno Tel.: +420 548 428 411

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme tímto její přijetí. Pro jednotlivé objednané položky jsou uvedeny aktuální ceny.

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

10,000 184,80Z1331850990219 145,9921ks 1 459,92
2

-21,00 %Zásob.na mikrozkum. pr.12mm/81míst,PP,128x128x45, zelená Dostupnost: 4 týdny

10,000 184,80Z1331850990218 145,9921ks 1 459,92
3

-21,00 %Zásob.na mikrozkum. pr.12mm/81míst,PP,128x128x45, růžová Dostupnost: 4 týdny

10,000 184,80Z1331850990217 145,9921ks 1 459,92
4

-21,00 %Zásob.na mikrozkum. pr.12mm/81míst,PP,128x128x45, žlutá Dostupnost: 4 týdny

10,000 184,80Z1331850990216 145,9921ks 1 459,92
5

-21,00 %Zásob.na mikrozkum. pr.12mm/81míst,PP,128x128x45, bílá Dostupnost: 4 týdny

1,000 32 500,00Z1334861000830 26 975,0021ks 26 975,00
8

-17,00 %Pipeta Xplorer plus 50-1200µl, 12 kanálů, zelená Dostupnost: 2 měsíce

1,000 32 500,00Z1334861000791 26 975,0021ks 26 975,00
9

-17,00 %Pipeta Xplorer plus 5-100µl, 12 kanálů, žlutá Dostupnost: 2 měsíce

20,000 148,00Z1636012923402 124,3221ks 2 486,40
19

-16,00 %Baňka odměrná   10 ml, tř.A, NZ 10/19, skl.zátka GLASSCO Dostupnost: 4 týdny

62 276,08Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč75 354,06Cena celkem bez DPH:

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/2

Potvrzení objednávky:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1OB01616

21ZA0100651

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

62 276,08

13 077,98

75 354,06

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

S pozdravem

Láníčková Ivona


	3114-0630-21 MERCI
	Potvrzení objednávky CZ _c_ _21O1OB0100001616__2021-11-09_02-32-39

